

Myrhøj Transport IVS

Verupvej 19
4293 Dianalund

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2017

Kim Myrhøj Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Myrhøj Transport IVS
Verupvej 19
4293 Dianalund

CVR-nr: 37146293
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med stutteri, transport med heste m.v. og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et mindre underskud på 6.389 kr. og som følge heraf en negativ egenkapital på 42.341 kr.

Resultatet og egenkapitalen anses for acceptabelt.

Ledelsen har i regnskabsåret besluttet at afhænde de resterende aktiviteter vedrørende stutteri. Som følge af ændringen i selskabets aktivitet forventes selskabets egenkapital reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, som har betydning for dette årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		912.405	461.837
Vareforbrug		-32.378	-72.371
Andre eksterne omkostninger		-264.513	-107.470
Ejendomsomkostninger		-48.351	-55.390
Administrationsomkostninger		-33.890	-10.425
Bruttoresultat		533.273	216.181
Personaleomkostninger	1	-535.967	-248.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-2.694	-32.409
Øvrige finansielle omkostninger		-3.695	-3.544
Ordinært resultat før skat		-6.389	-35.953
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-6.389	-35.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.389	-35.953
I alt		-6.389	-35.953

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500	
Anlægsaktiver i alt		13.500	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.545	193.094
Andre tilgodehavender		16.875	
Tilgodehavender i alt		158.420	193.094
Likvide beholdninger		21.685	2.544
Omsætningsaktiver i alt		180.105	195.638
Aktiver i alt		193.605	195.638

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-42.342	-35.953
Egenkapital i alt		-42.341	-35.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.053	76.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.893	155.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.946	231.590
Gældsforpligtelser i alt		235.946	231.590
Passiver i alt		193.605	195.638

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	518.266	222.760
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.701	25.830
	<u>535.967</u>	<u>248.590</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis